
2015 年 9 月吉日 

 

チーム代表者 各位 

審判員・スタッフ 各位 

 

第 30 回全日本学生選手権大会における 

パトロールユニフォーム集合写真について（お願い） 

 

平素より日本ライフセービング協会の諸事業にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、第 30 回全日本学生選手権大会において、参加される皆様によるパトロールユニフォームを

着用した集合記録写真を撮影させて戴きたくご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 記録写真は、ライフセービング活動の普及啓発及び JLA 広報用に活用させて戴きたいと考えており

ますのでご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 つきましては、天候や競技の進行状況を踏まえつつ、下記のタイミングで撮影を予定させていただき

ますので、2015 年度（または 2014 年度）のパトロールユニフォーム（JLA 公式パトロールユニフォー

ム）を大会会場までご持参くださいますようご周知のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 撮影候補日：2015 年 9月 26 日（土） 開会式終了直後から 15 分程度（予定） 

     ※天候や競技進行状況によって、時間の変更や中止させていただく場合が 

        ございますので予めご了承下さい。 

       ※開会式整列の際に、パトロールユニフォームを着用してご集合下さい。 

  

■ 撮影場所： 大会会場 御宿中央海岸 大会ステージ前 

 

■ パトロールユニフォーム： 

① パトロールシャツ（2014-2015 年に支給：コラボレーション社のもの） 

② パトロールパンツ（2014-2015 年に支給：コラボレーション社のもの） 

③ キャップ（赤／黄クォーター） 

 

※ＪＬＡ公式パトロールユニフォームをお持ちにならないチームおよび選手は、普段着用している

パトロールユニフォームでも結構ですのでご持参くださいますようお願い申し上げます。その際、

整列位置を多少調整させていただく場合がございますので予めご了承下さい。 

 

以 上 

2013 年（御宿中央海岸） 

 


